✱ P. 254 ED. POTTER.

(95) Ἐχει. Ἐχειν Nov. In Reg. aliquis v finalem delevit.

(96) Ἰδὲ. Ἰδὸν, Bod.

(97) Τοῖς. Abest a Nov. Mox, ὀλίγον φρον. Ibid.

(98) Ὅψιν πονηρὴν. Lowthius ait: « Forte legendum πονηρὴν conjunctim cum σάρκα, « aspectu turpem. » Ὅψιν idem valet, quod κατ' ἔβην. » Ὅψιν agnoscit etiam Hervei versio, « carnem ergo, ut quæ sit visu jucunda. » Sed procul dubio legendum ἔβην, etiam C. arbitro. SYLBERG. — In Reg. super « aliquis o scripsit.

(99) Τὸ γ. Τὸν v. Nov. Mox, συνεργεῖ, Bod.

(1) Ποιεῖν. Metro convenientius ποιεῖν, ut apud Aristophanem passim. SYLBERG.

(2) Ἀλλ' οὐδὲ. Tertullianus, *De cultu femin. lib. II*, cap. 5: « In illum (Deum) delinquant, quæ cutem medicaminibus urgent, genas rubore inculant, oculos fuligine porrigunt. »

(3) Ὀρτύττουσι δὲ τὴν σ. Reg. cum Herveto interprete hanc sententiam hoc modo effert: « Ὀρτύττουσι δὲ τὴν σάρκα τοῖς φαρμάκοις, καὶ τῆ περιεργίᾳ τῶν ῥυμμάτων τὸ οἰκεῖον μαραινῶσαι: . . . Deum, κάλλος pro ἄνθος, Pal., Bod., Reg.

A satis scio eum esse abominatorum. Neque enim Dei imaginem intus inveniet habitantem, quam est consentaneum; sed loco ejus fornicatrix et adultera animæ occupavit adytum, et vera esse bestia vincetur, fucō scilicet intrita simia: et seductor ille serpens, qui mentis exedit intelligentiam per gloriæ cupiditatem, pro spelunca habet animam, et cum omnia exitalibus venenis impleverit, et erroris sui virus eructaverit, mulieres in meretrices transformat hic draco, fungens lenonis officio: non est enim mulieris, sed meretricis, illud nimium sui ornandi studium. Quæ quidem mulieres, domus apud maritos servandæ, administrandæque familiæ curam gerunt exigiam, sed soluta mariti crumena, quæ eis suppeditantur, convertunt in suas cupiditates, ut pulchræ esse videantur, illiusque rei multos habeant testes: et ornandi artificii toto die dantes operam, ære emptis vacant mancipiis. Carnem ergo, tanquam condimentum, mollem et suavem reddunt: et interdum quidem in thalamis delitescentes, arti ornandi affixæ sunt, ne vernantibus fucatæ coloribus deprehendantur: vespere autem tanquam ex antro ad lucernam prorepit hæc adulterina pulchritudo. Nam et ebrietas, et lux obscurior, incruspilos reddebat flavos, Menander comicus domo arceat:

At nunc abi ex his œdibus: nam feminam Turpe est pudicam facere flaventes pilos:

sed et genas fucare, et oculos depingere. Non intelligunt autem miseræ, se propriam perdere pulchritudinem, dum externam inducunt. Summo itaque mane se lacerantes, et extendentes, variisque ac confusis mistionibus effingentes, vivum quidem cutis colorem refrigerant, carnem autem venenis effodiunt, curiosisque abstersionibus proprium decoris florem corruptunt. Quocirca a cataplasmatibus quidem pallidæ cernuntur, a morbis autem facile arripiuntur, ut quæ adumbratam carnem venenis jam liquefactam habeant: hominum Opificem contumelia afficientes, tanquam qui sufficientem non fuerit eis largitus pulchritudinem. Jure ergo quod